

HJELMSMARK HOLDING ApS

Bakkevej 8
3500 Værløse

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/04/2016

Henrik Hjelmshark
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HJELMSMARK HOLDING ApS
Bakkevej 8
3500 Værløse

e-mailadresse: hh@sanimembranes.com

CVR-nr: 35678182

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Nordea
Lyngby Hovedgade 96
2800 Lyngby
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er investering og besiddelse af ejerandele i selskaber, der driver virksomhed med udvikling og markedsføring af global procesteknologi samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets andet regnskabsår, og den oprindeligt lagte strategi for ejerandele i datterselskab følges. Årets resultat udgør 1 tkr., og egenkapitalen udgør 470 tkr. pr. 31. december 2015. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Der forventes ingen væsentlige ændringer til virksomhedens hovedaktivitet i 2016.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		-3	444
Bruttoresultat		-3	444
Resultat af ordinær primær drift		-3	444
Andre finansielle indtægter	1	31	4
Øvrige finansielle omkostninger	2	-37	-19
Ordinært resultat før skat		-9	429
Årets resultat		-9	429
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-9	429
I alt		-9	429

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		852	851
Finansielle anlægsaktiver i alt		852	851
Anlægsaktiver i alt		852	851
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		584	187
Tilgodehavender i alt		584	187
Likvide beholdninger		4	96
Omsætningsaktiver i alt		588	283
Aktiver i alt		1.440	1.134

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015	2014
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50	50
Overført resultat		420	429
Egenkapital i alt		470	479
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		910	630
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		60	25
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		970	655
Gældsforpligtelser i alt		970	655
Passiver i alt		1.440	1.134

Noter

1. Andre finansielle indtægter

Renteindtægt fra tilknyttet virksomhed

31 4

2. Øvrige finansielle omkostninger

Renteomkostninger til kapitalejere

37 19

3. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabet ejer 65 % af selskabskapitalen i Sani Membranes ApS. Årsrapporten for perioden 1. januar – 31. december 2015 for Sani Membranes ApS udviser et resultat efter skat på tkr -1.547. Egenkapitalen udgør tkr. -267 pr. 31. december 2015.